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Innowacje w budownictwie energooszcędnym
- seminarium

Zapraszamy 10 października na seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie
energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero energetycznym”. Celem spotkania jest
wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami dotyczącymi tego tematu wśród
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przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie. Udział w seminarium wymaga wcześniejszej
rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu Innowacji
2012.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wraz Politechniką Krakowską organizują
seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero
energetycznym”. Celem spotkania jest wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami
dotyczącymi tego tematu wśród przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie.

O czym będziemy rozmawiać ?

Program spotkania obejmuje liczne kwestie związane z aspektami budownictwa energooszczędnego
i pasywnego, z uwzględnieniem polskich realiów oraz regulacji prawnych wydanych przez Unię
Europejską. W trakcie seminarium eksperci przybliżą kwestie m.in.: wymagań standardu
zerowo-energetycznego (uregulowania prawne 2018 i 2020/ Dyrektywa 31/2010), innowacyjnych
metod implementacji technologii energooszczędnych, porównania ekonomicznego aspektu różnych
typów budownictwa, najczęściej popełnianych błędów przy projektowaniu budynków, nowinek
dotyczących materiałów stosowanych w budownictwie pasywnym i energooszczędnym na świecie
oraz możliwości finansowego wsparcia dla takich projektów.

Gdzie i kiedy ?

Spotkanie odbędzie się 10 października 2012 r. w sali konferencyjnej „Kotłowania” na terenie
Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24 w Krakowie. Udział w seminarium wymaga
wcześniejszej rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu
Innowacji 2012.

Dla kogo ?

Seminarium skierowane jest przede wszystkim do firm działających w tej branży, producentów
materiałów budowlanych, deweloperów, architektów, projektantów, instalatorów i przedstawicieli
samorządów. Zapraszamy również wszystkie osoby zainteresowane tym tematem.

Masz pytanie ?

Wszelkie dodatkowe informacje oraz chęć zgłoszenia udziału w spotkaniu prosimy kierować na
e-mail: mog@umwm.pl lub telefonicznie (12) 63 03 558.

Organizatorami wydarzenia są: Małopolskie Obserwatorium Gospodarki, działające
w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego oraz
Politechnika Krakowska.

Zapraszamy również na stronę internetową: www.gospodarka.obserwatoria.malopolska.pl.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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